



Vadesiz Hesap Özeti

BANK MELLAT

Hesap Bilgileri

Hesap No: 5489	Muhasebe Kodu: 3011000032
IBAN: TR860009400113200000005489	Döviz Kodu: 32-EUR
Dönem: 2000-01-03-2012-08-06	Faiz Oranı: 0.00

Hesaba Bağlı Müşteriler

Şube Kodu: 1	Hesap Sabiti: 9697
Müşteri Sabiti: 9697	Müşteri Tipi: İgercek-%
Ünvan: GHAFARI NASER	Tckno / Vno: **** / 395****499
Adres: ANKARA CAD.NO:1 CAĞALOĞLU/İST. İRAN İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU	

İşlem	Teller-Fiş-Trx	Sıra	Tarih	Valor	Borç	Alacak	Bakiye	Açıklama
ARB	98-10-0	1	2010-04-27	2010-04-28	0.00	74.57	74.57	USD/EUR/KUR:1.3410 USD 100,0
VIRM	37-47-0	2	2010-05-17	2010-05-17	0.00	80,928.00	81,002.57	MAAS
CHC	37-48-0	3	2010-05-17	2010-05-17	77,620.00	0.00	3,382.57	TAL.İST.SEYEDSHAHAB MIRREZAE
FIP	37-52-0	14	2010-10-19	2010-10-19	3,295.00	0.00	87.57	19-10-2010-37-52 iptali
CHMS	58-23-0	20	2010-12-31	2010-12-31	18.82	0.00	68.75	5489-Hesap_Isletim_Ucr
virman	117-18-29360	48	2012-02-14	2012-02-15	0.00	4,560.00	4,628.75	MAAS BEDELİ 1 M 3959900032 tan VİRMAN:4560 EUR,1 A 5489 hesaba
CHC	117-22-29615	49	2012-02-15	2012-02-15	4,550.00	0.00	78.75	TAL.İST.SEYED SHAHAB MIRREZAEY ODENEN Hesap tutarı:4550, Hesap no:5489 Kasa Kullanan: ADSOYAD/UNVAN:MIRREZAEY SEYEDSHAHAB
virman	196-0-38247	50	2012-03-15	2012-03-16	0.00	4,492.00	4,570.75	MAAŞ 1 M 3959900032 tan VİRMAN:4492 EUR,1 A 5489 hesaba
CHC	118-592-38751	51	2012-03-16	2012-03-16	4,500.00	0.00	70.75	TAL.İST.ALİ DUMAN A ODENEN Hesap tutarı:4500, Hesap no:5489 Kasa Kullanan: ADSOYAD/UNVAN:DUMAN ALİ
virman	197-0-43828	52	2012-04-12	2012-04-13	0.00	4,459.00	4,529.75	MAAŞ BEDELİ 1 M 3959900032 tan VİRMAN:4459 EUR,1 A 5489 hesaba
CHC	117-15-44140	53	2012-04-16	2012-04-16	4,450.00	0.00	79.75	TAL.İST.S.SHAHAB MIRREZAEY ODENEN Hesap tutarı:4450, Hesap no:5489 Kasa Kullanan: ADSOYAD/UNVAN:MIRREZAEY SEYEDSHAHAB
virman	117-48-48933	54	2012-05-14	2012-05-15	0.00	4,426.00	4,505.75	MAAS BEDELİ 1 M 3959900032 tan VİRMAN:4426 EUR,1 A 5489 GHAFARI NASER hesaba
CHC	117-48-49058	55	2012-05-15	2012-05-15	4,500.00	0.00	5.75	TAL.İST.SEYED MIRREZAEY ODENEN Hesap tutarı:4500, Hesap no:5489 Kasa Kullanan: ADSOYAD/UNVAN:MIRREZAEY SEYEDSHAHAB
virman	118-98-53956	56	2012-06-15	2012-06-18	0.00	4,460.00	4,465.75	MAAŞ 1 M 3959903032 tan VİRMAN:4460 EUR,1 A 5489 GHAFARI NASER hesaba
CHC	117-31-53987	57	2012-06-15	2012-06-15	4,450.00	0.00	15.75	TAL.İST.SEYED SHAHAB ODENEN Hesap tutarı:4450, Hesap no:5489 Kasa Kullanan: ADSOYAD/UNVAN:MIRREZAEY SEYEDSHAHAB
virman	118-277-57441	58	2012-07-12	2012-07-12	0.00	4,397.00	4,412.75	MAAŞ 1 M 3959903032 tan VİRMAN:4397 EUR,1 A 5489 GHAFARI NASER hesaba
CHC	117-78-57539	59	2012-07-13	2012-07-13	4,400.00	0.00	12.75	TAL.İST.SEYED MIRREZAEY EFEKTİF ODENEN Hesap tutarı:4400, Hesap no:5489 Kasa Kullanan: ADSOYAD/UNVAN:SEYEDSHAHAB MIRREZAEY
Toplam	-	-	-	-	107,783.82	107,796.57	-	

Dönem Sonu Bakiyesi: 12.75

Bu rapor elektronik ortamda mSoft © e-mBank v.2.67 ile hazırlanmıştır. Tarih:2012.08.13-13:33:06 S:*****30

BANK MELLAT
İstanbul Tüneli No:10
İstanbul Tüneli No:10